Wasilkow, dnia 23.10.2020 r.

dotyczy: Przebudowa z rozbudowa uktadu komunikacyjnego w obrebie ul.
Koscielnej i ul. Polnej w Wasilkowie wraz z rondem, znak: 050.271.14.2020.MS

Wyjasnienia tresci SIWZ

Na podstawie. art. 11c w zwigzku z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. 2019 poz. 1843) informuje, iz Zamawiajacy zmodyfikowat
tres¢ SIWZ oraz zatgcznikow do SIWZ w nastepujgcym zakresie:

- zmianie ulega Opis Przedmiotu Zamodwienia - zgodnie z udzielonymi przez
Zamawiajgcego wyjasnieniami tresci przedmiotu zamdwienia,

- zmianie ulega tres¢ tabeli w pkt 4, rozdz. XIV. SIWZ:
Urzad Miejski w Wasilkowie, ul. Biatostocka 7, 16-010 Wasilkow
Oferta w postgpowaniu na wykonanie robot budowlanych:
Przebudowa z rozbudowga uktadu komunikacyjnego w obrebie
ul. Koscielnej i ul. Polnej w Wasilkowie wraz z rondem
znak: 0S0.271.14.2020.MS
nie otwierac przed < 28.10.2020 r. godz. 14:15 >
< DOKLADNA NAZWA 1 ADRES WYKONAWCY >

- zmianie ulegajq zapisy szostego wiersza pkt 1, rozdz. XV SIWZ:
byto: ,Termin sktadania ofert uptywa w dniu 28.10.2020 o godz. 12:00.”
jest: ,Termin sktadania ofert uptywa w dniu 28.10.2020 o godz. 14:00.”

Powyzsza modyfikacja tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia jest wigzaca dla wszystkich Wykonawcow ubiegajacych sie
o udzielenie zaméwienia publicznego.

- w zwigzku z zapytaniami Wykonawcow Zamawiajacy udziela wyjasnien oraz
zamieszcza na wskazanej w SIWZ stronie internetowej Zamawiajacego tresci
zapytan wraz z wyjasnieniami bez ujawnienia zrodta zapytania tj.:

Pyt. 31. Zgodnie z dokumentacjg (pozycje przedmiarowe 33,34,43,44)
przedmiotem zamodwienia jest wykonanie podbudowy gruntowej stabilizowanej
ziarnistym dodatkiem hydrofobowym, zwiekszajacym w sposéb trwaty odpornosc
gruntu na absorpcje kapilarng wody, metodg na miejscu, grubos$¢ warstwy 35
cm. Czy Zamawiajacy dopuszcza zamiane rodzaju stabilizacji na tradycyjng
stabilizacje cementem?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zamiane rodzaju
stabilizacji na tradycyjng stabilizacje cementem.

Pyt. 32. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane uktadu warstw konstrukcji drogi w
sytuacji gdy okaze sie, ze warunki gruntowe na budowie sg lepsze niz zaktadano
na etapie projektowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane ukiadu warstw
konstrukcji drogi.




Pyt. 33. Zgodnie z opisem technicznym oraz rysunkami ,przekroje normalne”
kategoria ruchu to KR3. Zgodnie z KTKNPiP uktad warstw bitumicznych dla tej
kategorii ruchu to 4,5,7 cm. Uktad zaprojektowany to 4,5,8. Czy Zamawiajacy
dopuszcza zmniejszenie grubosci asfaltu o 1 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmniejszenia grubosci asfaltu.

Pyt. 34. Prosimy o zamieszczenie brakujacej statej organizacji ruchu oraz
udostepnienie dokumentacji tj. rysunki, opis dot. wykonania wiaty przystankowej
typu ,zielona wiata".

Odpowiedz: Zamawiajacy dolacza do dokumentacji rysunek projektu
stalej organizacji ruchu (plik Rys. 02 Projekt SOR w folderze Dodatkowa
dokumentacja z 22.10.2020). Zamawiajacy nie posiada rysunkow
zielonej wiaty. Nalezy ja wykonac¢ zgodnie z dotgczong do dokumentacji
technicznej specyfikacjg techniczna.

Pyt. 35. Prosze o informacje czy pozycje przedmiarowe (poz. 67 i poz.46)
dotyczace wykonania trawnikow sg prawidtowe (podana jednostka to ha)? Prosze
0 zamieszczenie decyzji ZRID.

Odpowiedz: W pozycjach 67 i 46 blednie wskazano jednostke
przedmiarowa do oszacowania wartosci zamoéwienia, nalezy przyja¢ m2.
Zamawiajacy jest w trakcie uzyskiwania decyzji ZRID.

Pyt. 36 Jednostkg miary w pozycji 46 przedmiaru: ,Remont ulicy Koscielnej na
odcinku dtugosci 217,0 m od ul. Kruczej w kierunku ul. Polnej" oraz pozycji 67
przedmiaru ,Przebudowa z rozbudowg uktadu komunikacyjnego w obrebie ul.
Koscielnej i Polnej w Wasilkowie wraz z rondem, miejscami postojowymi, ciagami
komunikacyjnymi i towarzyszacg infrastrukturg techniczng", ktére dotyczg
~wWykonania trawnikow dywanowych siewem na terenie ptaskim, z uprzednim
humusowaniem warstwg o grubosci 10 cm kat. I-II z nawozeniem" jest ,ha".
Zwracamy sie o potwierdzenie, ze wykonanie trawnikow nalezy wyceni¢ zgodnie z
zatgczonymi przedmiarami za ha, a nie za m2.

Odpowiedz: W pozycjach 67 i 46 blednie wskazano jednostke
przedmiarowa do oszacowania wartosci zamowienia, nalezy przyjac¢ m?.

Wykonano w 1 egz.

Egz. nr 1 - ad acta

M.Siedlecki (85 71 85 400 wew. 012)
23.10.2020




